(Nombre y Apellido, Titulo, Nº de 

matrícula y CUIT). 

- Para ser prestador de Obra Social Provincia deberá presentar la Habilitación de consultorio en 

Salud Publica. 

Aranceles – actualización cuatrimestral: ene-mar 

- Costo de inscripción: $415.000 (cuatrocientos quince mil pesos)  

• 10% de descuento del valor a quienes se matriculen dentro de los 60 días de recibido, en 1 

cuota. 

• Dos cuotas sin interés, abonar la primera cuota al momento de la inscripción y el resto a los 

30 días. 

• Se puede financiar hasta 6 cuotas, aplicando la tasa de interés vigente.